136. quae sordidissima est illa quidem ratio; of II 21. quae quidem ipsa lex in mulieres plena est iniuriae; rep III 17. ex qua mes disputatione forsitan occurrat illud; de or III 34. quae quidem mea cohortatio ne tibi inanis videatur; ep I 7, 9. qui omnes loci similiter in incommodi quoque vitatione tractabantur; inv II 26. quibus in oppidis omnibus commemoratus sum; ep III 8, 6. qui tantus error fuit, ut . . . nat III 63. quam tu totam insaniam cuidam condonaras; Ver III 86. eniū tui beneficii sum ego testis; ep III 10, 3. ex qua re una vita omnis apta est; Ac II 31. — II. attributiv und zu-
rückbezogen: argumenta certa nascentur, quorum argumentorum pars probabili, pars necessario in genere versabitur; inv II 46. oppressus est at bello repentina, quod bellum confirmatum est . . . ep IX 13, 1. id consilium semper ad eam causam referendum est, quae causa genuit civitatem; rep I 41. is causam habet, quam causam ad te deferet; ep XIII 58. diem esse nullum, quo die non dicam pro reo; Q fr III 3, 1. dies nullus erat, quo die non melius scirem . . . A II 11, 1. fundum Herculaneum a Q. Fadio fratre proscriptum esse, qui fundus cum eo communis asset; ep IX 25, 3. (Pilia) venerat in funus, cui funeri ego quoque operam dedi; A XV 1, 1. ut legem, qua lege fecerit, proferat; inv II 82. initium mihi diligentissime fuisse litteras tuas, quibus litteris congruentes fuerunt alias postea multorum; ep IX 24, 1. laudes et vituperationes ex illis locis sumentur, qui loci personis sunt attributi; inv II 177. (illam rem) eo modo et ab eo vindicari, quo modo et ab quo sit vindicata; inv II 84. nullo modo animus audientis aut incitari aut leniri potest, qui modus a me non temptatus sit; orat 132. omnem hanc partem iuris ignorare, quae pars sine dubio multo maxima est; de or I 241. C. Albinus praedia in aestimationem accepit, quae praedia La-berius emerat; ep XIII 8, 2. si locus oportunus ad eam rem, qua de re narrabitur, fuisse ostendetur; inv I 29. cum in ea re contra legem redemptor fecerit, qua in re studio eius subita fluminis obstaterit magnitudo; inv II 97. senatu missio, quem senatum Caesar consul habuisset; Bru 218. me amicum esse huic Bithynicas societati, quae societas pars est maxima civitatis; ep XIII 9, 2. cum obsignes tabellas clientis tui, quibus in tabellin id sit scriptum; de or I 174. — III. prædicatio: in voluptate, quod summum bonum esse vult; fin I 29. formam, quod *zagaxrō* Graece dicitar, exponere optimi; orat 36. quod is, qui audit, alio ducitur cogitatione neque tamen aberrat, quae maxima est delectatio; de or III 160. eandem esse mentem sapientiamque perfectam, quem deum appellant; A II 29. mundus hic totus, quod domicilium quamque patriam di nobis communem secum dederunt; rep I 19. illum bonorum finem, quod appella-mus extremum, quod ultimum; fin III 48. in Academia, quod est alterum gymnasium; Ac I 17. animal, quem vocamus hominem; leg I 22. litura, quod clarissimum est insigne angustatus; div I 30. verba ipsa non illa quidem elegantissimo sermone, sed illa, quae proprie laus oratoris est in verbis; Bru 140. est, ut si sint, quam tu „nationem“ appellasti, qui et integrī sunt et sani; Seest 97. patria: t. domicilium. quoniam hominem, quod principium reliquarum rerum essa voluit, generavit deus; leg I 27. in qui legitimate procurator dicitur; Caecin 57. cordis parte quadam, quem ventriculum cordis appellant: nat II 138. quod verbum omnino nullum in lingua Latina est, id . . . Phil XIII 43. quae vis in bello appellatur, ea in otio non appellabitur! Caecin 43. inconstantia, quod est vitium; leg I 45. ultimum: t. extremum. Pheras, quae erat urbe in Thessaliam admodum nobilis; div I 63. — IV. zurück-
bezogen: 1. ohne Zusatz: me, adiuntem tuum,